PPrreeffeeiittuurraa  MMuunniicciippaall  ddee  IIggaarraattiinnggaa
    EEssttaaddoo  ddee  MMiinnaass  GGeerraaiiss

CCNNPPJJ::  1188..331133..882255//00000011--2211

Praça Manuel de Assis, 272, Centro, Igaratinga-MG – CEP 35695-000

Telefones: (37) 3246-1098/1134/1481 – Ramal 22
E-mails: juridico@igaratinga.mg.gov.br / josiane.georgia@hotmail.com

LEI COMPLEMENTAR Nº 88, DE 04 DE OUTUBRO DE 2018.

Denomina logradouros públicos e dá outras providências.

A Câmara Municipal de Igaratinga, por seus Vereadores aprovou, e eu, Prefeito

Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art.1°- Fica denominada a Rua A, do loteamento bairro “Chácaras Maranhão”, de Rua

Laura Carolina de Oliveira.

Art. 2°- Fica denominada a Rua B, do loteamento bairro “Chácaras Maranhão”, de Rua

Domingos Ferreira de Faria.

Art. 3°- Fica denominada a Rua C, do loteamento bairro “Chácaras Maranhão”, de Rua

Agenor de Almeida.

 Art. 4°- Fica denominada a Rua D, do loteamento bairro “Chácaras Maranhão”, de Rua

Luci de Almeida.

Art. 5°- Fica denominada a Rua E, do loteamento bairro “Chácaras Maranhão”, de Rua

Elio José de Almeida.

Art. 6º - Fica denominada a Rua F, do loteamento bairro “Chácaras Maranhão”, de

Avenida José de Almeida.

Art. 7°- O Município providenciará a afixação das placas com as denominações

constantes desta lei.

Art. 8°- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Igaratinga/MG, 04 de outubro de 2018.

Renato de Faria Guimarães

Prefeito Municipal